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Чемпіонат U-19
2022/23 7-й тур, Матч №55

Четвер, 01.12.2022, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 2°C.

Згідно з рішенням КДК УАФ від 22.12.2022р. ФК "Чорноморець" Одеса зараховано технічну
поразку з рахунком 0:3, ФК "Кривбас" Кривий Ріг - технічну перемогу 3:0

«Чорноморець» Одеса

0 : 3

«Кривбас» Кривий Ріг

1 Ширяєв Іван
4 Додул Нікіта
5 Марков Максим
19 Ішимський Данило
2 Дихтярук Олександр (К)
17 Баранюк Олександр
3 Граждан Дмитро
22 Пшеничнюк Олександр
14 Терещенко Володимир
8 Ратушняк Олександр
11 Урсолов Станіслав

Запасні
31 Пірожок Данило
10 Меленчук Андрій
7 Янчук Денис
9 Яриш Степан
13 Новицький Іван
18 Дмітрієв Михайло
20 Драч Микита
91 Бойко Володимир
21 Чепраков Андрій

Тренер
Діденко Анатолій

1 Хома Богдан
14 Вілівальд Володимир
19 Карпусь Захар
22 Кілєвий Арсеній
5 Козубенко Ілля
21 Матяш Святослав
2 Саєнко Олександр
4 Ухань Ілля
17 Панов Данило (К)
11 Циганков Антон
9 Чудак Дмітрій

Запасні
12 Рябенко Владислав
18 Башлаєв Сергій
23 Вдовиченко Ілля
20 Гопкало Ярослав
16 Дружинін Ярослав
3 Кокіль Єгор
8 Мисляй Максим
15 Пасічний Богдан
7 Рустамов Парвіз

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Скрипник Максим
Асистент 1:
Мошковський Владислав
Асистент 2:
Мельниченко Максим
4-й арбітр:
Соловйов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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«Чорноморець» Одеса 0 : 3 «Кривбас» Кривий Ріг
11 Урсолов Станіслав

20 Драч Микита 15'

16' 2 Саєнко Олександр

20 Драч Микита 43'

47' 2 Саєнко Олександр
8 Мисляй Максим

22 Пшеничнюк Олександр 53'

54' 11 Циганков Антон

63' 4 Ухань Ілля

68' 19 Карпусь Захар
20 Гопкало Ярослав

68' 21 Матяш Святослав
7 Рустамов Парвіз

22 Пшеничнюк Олександр
13 Новицький Іван 68'

14 Терещенко Володимир
10 Меленчук Андрій 68'

3 Граждан Дмитро 76'

77' 4 Ухань Ілля
3 Кокіль Єгор

77' 17 Панов Данило
15 Пасічний Богдан

81' 8 Мисляй Максим
8 Ратушняк Олександр

18 Дмітрієв Михайло 82'

90+4' 1 Хома Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


